
UCHWAŁA NR XLVI/260/2023 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy Karczmiska w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 55 Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. 
poz. 7234) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Gminy Karczmiska za rok 2022: 

1) Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Nowaczek 
 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/260/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego 

w 2022 roku 

Komisja Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego Rady Gminy Karczmiska w składzie: 

- Marcin Jarosz - Przewodniczący Komisji, 

- Ryszard Tracz - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

- Alicja Bełcik  - Członek, 

- Agata Ceglarska - Członek, 

- Wiesław Cholewa - Członek, 

- Janina Janicka - Członek, 

- Krzysztof Karaś - Członek, 

- Michał Podgajny - Członek, 

- Justyna Wciseł - Członek, 

odbyła dwa samodzielne posiedzenia oraz uczestniczyła w sześciu wspólnych połączonych 
posiedzeniach Komisji Stałych Rady Gminy Karczmiska. 

Na początku 2022 roku radna Pani Agata Ceglarska wyraziła chęć uczestnictwa w posiedzeniach 
komisji, w związku z powyższym na XXXVII sesji została podjęta uchwała Nr XXXVII/201/2022 Rady 
Gminy Karczmiska z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, 
Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego Rady Gminy Karczmiska. 

Tematem posiedzeń Komisji było: 

- opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego w 
2021 roku; 

- opracowanie Planu Pracy Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego Rady Gminy 
Karczmiska na rok 2022; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Gospodarki 
Finansowej i Mienia Komunalnego Rady Gminy Karczmiska; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Karczmiska oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Karczmiska; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu; 

- opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Karczmiska; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia tego handlu; 

- zapoznanie się z wnioskami złożonymi do Rządowego Funduszu Polski Ład; 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem Wójta Gminy Karczmiska z realizacji programu współpracy gminy 
Karczmiska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2021; 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 1



- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie gruntu w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na okres 10 lat (działka nr 1763 położona w miejscowości Karczmiska Pierwsze); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Karczmiska (działka nr 3502/3 położona w miejscowości Karczmiska Pierwsze); 

- wypracowanie wniosku w sprawie przeznaczenia środków pochodzących z konkursu „Rosnąca odporność” w 
kwocie 530 000 zł; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Karczmiska na 
rok szkolny 2022/2023; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Karczmiska od Powiatu Opolskiego zadania 
publicznego z zakresu administracji rządowej; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej (działka nr 
783/1 położona w miejscowości Chodlik); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej (działka nr 1610 
położona w miejscowości Chodlik); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej (działka nr 
2135/1 położona w miejscowości Karczmiska Pierwsze); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Karczmiska nieruchomości 
(działki nr 402/1, 403/1 oraz 407 położone w miejscowości Wolica); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej (działka nr 
152/1 położona w miejscowości Górki); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem 
bądź zarządzającym jest Gmina Karczmiska, udostępnianych dla przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z nich; 

- opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku w Karczmiskach, częściowego zwolnienia  od ponoszonych opłat oraz ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od nieruchomości na 2023 rok; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia 
podatku rolnego na 2023 rok; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek  podatku od środków 
transportowych obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2023; 

- zapoznanie się z uzasadnieniem do określenia wysokości planowanych stawek podatku leśnego 
obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2023; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na wykonanie zadania z zakresu 
kultury fizycznej i sportu; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na realizację 
zadania z zakresu oświetlenia; 

- zaopiniowanie uchwały o kierunkach działania organu wykonawczego – Wójta Gminy; 

- zapoznanie się Raportem o Stanie Gminy Karczmiska za rok 2021; 

- rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
za 2021 rok. 

- zapoznanie się z realizacją budżetu gminy za I półrocze 2022 roku 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad naliczania wysokości diet dla radnych; 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 2



- opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok. 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2035. 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/260/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady Gminy Karczmiska 

w 2022 roku 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady Gminy Karczmiska w składzie: 

- Michał Podgajny - Przewodniczący Komisji, 

- Bożena Drążewska - Zastępca Przewodniczącego, 

- Grzegorz Rodzik - Członek, 

- Ryszard Tracz - Członek, 

- Justyna Wciseł - Członek, 

w 2022 roku odbyła dwa samodzielne posiedzenia oraz siedem wspólnych posiedzeń komisji stałych 
Rady Gminy Karczmiska. 

W 2022 r. zostało zwołane posiedzenie wyjazdowe, mające na celu przegląd dróg gminnych i 
wytypowania odpowiedniej drogi do projektu realizowanego z nagrody „Rosnąca odporność”. 

Tematem posiedzeń Komisji było: 

- opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady 
Gminy Karczmiska w 2021 roku; 

- opracowanie Planu Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady Gminy Karczmiska 
na rok 2022; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody; 

- zapoznanie się z informacją o postępach prac przy budowie sieci światłowodów na terenie Gminy 
Karczmiska; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczmiska w roku 2022; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Karczmiska oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Karczmiska; 

- opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Karczmiska; 

- zapoznanie się z informacją o wynikach konsultacji społecznych w sprawie zniesienia urzędowej nazwy 
części miejscowości Słotwiny tj. Słotwiny-Lipki- Kolonia (rodzaj: cześć wsi Słotwiny) i nadania jej nazwy 
Lipki (rodzaj : wieś) 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem dotyczącym zniesienia urzędowej nazwy 
Słotwiny-Czerwone Łąki (rodzaj: część wsi Słotwiny) i nadanie jej nazwy Czerwone łąki (rodzaj: wieś); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 
Karczmiska na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Wilków w zakresie działań związanych z 
monitoringiem składowiska odpadów w Rogowie, 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 1



- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia tego handlu; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie gruntu w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na okres 10 lat (działka nr 1763 położona w miejscowości Karczmiska Pierwsze); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Karczmiska (działka nr 3502/3 położona w miejscowości Karczmiska Pierwsze); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Karczmiska na 
rok szkolny 2022/2023; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej (działka nr 
783/1 położona w miejscowości Chodlik); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej (działka nr 1610 
położona w miejscowości Chodlik); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej (działka nr 
2135/1 położona w miejscowości Karczmiska Pierwsze); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przez Gminę Karczmiska nieruchomości 
(działki nr 402/1, 403/1 oraz 407 położone w miejscowości Wolica); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej (działka nr 
152/1 położona w miejscowości Górki); 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem 
bądź zarządzającym jest Gmina Karczmiska, udostępnianych dla przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z nich; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Karczmiska I ETAP; 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 
rok; 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu Współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowym oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021; 

- zapoznanie się z realizacją budżetu gminy za I półrocze 2022 roku; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Wilków w zakresie działań związanych z 
monitoringiem składowiska odpadów w Rogowie; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na realizację 
zadań z zakresu oświetlenia; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad naliczania wysokości diet dla radnych; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanego do obliczenia 
podatku rolnego na 2023 rok; 

- zapoznanie się z uzasadnieniem do określenia wysokości planowanych stawek podatku leśnego 
obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2023; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2023; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na 2023 rok, 

- opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2035. 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/260/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Karczmiska 

w 2022 roku 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Karczmiska w składzie: 

- Alicja Bełcik  - Przewodnicząca Komisji, 

- Bożena Drążewska - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

- Agata Ceglarska - Członek, 

- Marcin Jarosz - Członek, 

- Michał Walencik - Członek, 

- Justyna Wciseł - Członek, 

w roku 2022 obradowała na sześciu wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Gminy 
Karczmiska. 

Tematem posiedzeń Komisji było: 

- opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Gminy Karczmiska w 2021 roku; 

- opracowanie Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Karczmiska 
na rok 2022; 

- postępowanie rekrutacyjne do Przedszkola na rok szkolny 2022/2023. 

- zapoznanie się Raportem o Stanie Gminy Karczmiska za rok 2021; 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 
rok; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody; 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu Współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowym oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021; 

- zapoznanie się ze sprawozdaniem o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Karczmiska w roku 
szkolnym 2021/2022; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych oraz ich 
rodziców; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na wykonanie zadania z zakresu 
kultury fizycznej i sportu; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowym oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023; 

- opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku w Karczmiskach, częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat ustalenia maksymalnej wysokości 
opłat oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku; 

- opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Karczmiska; 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 1



- opiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji filii bibliotecznych w Głusku i Słotwinach; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanego do obliczenia 
podatku rolnego na 2023 rok, 

- zapoznanie się z uzasadnieniem do określenia wysokości planowanych stawek podatku leśnego na rok 2023; 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2023, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na 2023 rok, 

- opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok; 

- opiniowanie  projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2035. 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/260/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karczmiska 

w 2022 roku 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Karczmiska w składzie: 

- Janina Janicka - Przewodnicząca Komisji, 

- Wiesław Cholewa - Zastępca Przewodniczącego, 

- Krzysztof Karaś - Członek, 

- Roman Lipniewski - Członek, 

działała w oparciu o ustawę o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Karczmiska. 

W 2022 roku Komisja Rewizyjna odbyła pięć posiedzeń: jedno posiedzenie samodzielne i cztery 
wspólne posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy Karczmiska. 

Na posiedzeniu samodzielnym w dniu 06 czerwca 2022 r. komisja zapoznała się ze sprawozdaniami z 
wykonania budżetu Gminy Karczmiska za 2021 rok wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej gminy oraz realizacji przedsięwzięć w niej zawartych. Zapoznała się również z 
informacją z wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za 2021 r., informacją o stanie 
mienia gminy na dzień 31 grudnia 2021 r. Skarbnik Gminy Pani Katarzyna Socha przedstawiła 
sprawozdanie finansowe Gminy Karczmiska sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 r. oraz uchwałę Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie pozytywnej 
opinii o rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Karczmiska za 2021 r. wraz z informacją o 
stanie mienia komunalnego. 

W posiedzeniach brali udział Wójt Gminy Pan Janusz Goliszek, Skarbnik Gminy Pani Katarzyna Socha, 
Sekretarz Gminy Pan Zenon Rodzik, Kierownicy i Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych oraz 
pracownicy Urzędu Gminy Karczmiska, którzy udzielali odpowiedzi na pytania członków Komisji. 

Na posiedzeniu w dniu 06 czerwca 2022 r. Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie wniosku do 
Rady Gminy Karczmiska o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Karczmiska. 

Porządkiem posiedzeń wspólnych komisji stałych były dyskusje i opinie na temat projektów uchwał. 
Analizowano między innymi stawki podatków i opłat lokalnych jak również metodę ustalenia opłaty i 
ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenie średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Karczmiska na rok szkolny 2022/2023, projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad 
naliczania i wysokości diet dla radnych oraz projekt budżetu gminy na rok 2023 i wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2023-2035. Opracowane zostało sprawozdanie z działalności komisji w 2021 roku oraz 
plan pracy na 2022 rok. 

Opiniowano zmiany w budżecie gminy w 2022 roku, zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
Analizowano realizację programu współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

-  

-  

-  

-  

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/260/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karczmiska 

w 2022 roku 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karczmiska w składzie: 

- Agata Ceglarska - Przewodnicząca Komisji, 

- Agnieszka Siedliska - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

- Roman Lipniewski - Członek, 

- Grzegorza Rodzik - Członek, 

- Michał Walencik - Członek, 

działała w oparciu o ustawę o samorządzie gminnym oraz o Statut Gminy Karczmiska. 

Komisja odbyła 2 posiedzenia samodzielne i 5 posiedzeń wspólnych, na których omawiano i 
dyskutowano nad projektami uchwał, które zostały podjęte w 2022 roku. Tematem posiedzeń były m.in. 
stawki podatków i opłat lokalnych. 

Dyskutowano na temat realizacji programu współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2021, jak 
również. Analizowano zmiany w budżecie gminy w roku 2022 i zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Na posiedzeniu w dniu 1 grudnia 2022 r. komisja wydała pozytywne opinie do projektów uchwał w 
sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 oraz w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-
2035. 

Komisja rozpatrywała także petycję Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej kwestii szkodliwości maseczek 
i rozporządzenia o konieczności zakrywania ust i nosa. Po analizie komisja stwierdziła, że adresatem 
petycji jest Sejm RP. 

Drugą petycją jaką komisja się zajmowała była petycja w sprawie przyjęcia dzieci do Przedszkola w 
Karczmiskach niezakwalifikowanych w wyniku rekrutacji na rok szkolny 2022/2023 złożoną przez 
rodziców dzieci. Po analizie komisja stwierdziła, że adresatem petycji jest Wójt Gminy Karczmiska, a nie 
Rada Gminy i petycja ta pozostała bez rozpatrzenia. 

Trzecią petycją rozpatrywaną przez komisję była skarga mieszkańca gminy Karczmiska na działalność 
Wójta Gminy, która po analizie została uznana za bezzasadną. 

Id: 8529AD83-88B6-43E2-BF0D-BF6C8BEBBC5A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 Tiret - (14)
	Zalacznik 1 Tiret - (15)
	Zalacznik 1 Tiret - (16)
	Zalacznik 1 Tiret - (17)
	Zalacznik 1 Tiret - (18)
	Zalacznik 1 Tiret - (19)
	Zalacznik 1 Tiret - (20)
	Zalacznik 1 Tiret - (21)
	Zalacznik 1 Tiret - (22)
	Zalacznik 1 Tiret - (23)
	Zalacznik 1 Tiret - (24)
	Zalacznik 1 Tiret - (25)
	Zalacznik 1 Tiret - (26)
	Zalacznik 1 Tiret - (27)
	Zalacznik 1 Tiret - (28)
	Zalacznik 1 Tiret - (29)
	Zalacznik 1 Tiret - (30)
	Zalacznik 1 Tiret - (31)
	Zalacznik 1 Tiret - (32)
	Zalacznik 1 Tiret - (33)
	Zalacznik 1 Tiret - (34)
	Zalacznik 1 Tiret - (35)
	Zalacznik 1 Tiret - (36)
	Zalacznik 1 Tiret - (37)
	Zalacznik 1 Tiret - (38)
	Zalacznik 1 Tiret - (39)
	Zalacznik 1 Tiret - (40)
	Zalacznik 1 Tiret - (41)
	Zalacznik 1 Tiret - (42)
	Zalacznik 1 Tiret - (43)
	Zalacznik 1 Tiret - (44)
	Zalacznik 1 Tiret - (45)
	Zalacznik 1 Tiret - (46)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)
	Zalacznik 2 Tiret - (11)
	Zalacznik 2 Tiret - (12)
	Zalacznik 2 Tiret - (13)
	Zalacznik 2 Tiret - (14)
	Zalacznik 2 Tiret - (15)
	Zalacznik 2 Tiret - (16)
	Zalacznik 2 Tiret - (17)
	Zalacznik 2 Tiret - (18)
	Zalacznik 2 Tiret - (19)
	Zalacznik 2 Tiret - (20)
	Zalacznik 2 Tiret - (21)
	Zalacznik 2 Tiret - (22)
	Zalacznik 2 Tiret - (23)
	Zalacznik 2 Tiret - (24)
	Zalacznik 2 Tiret - (25)
	Zalacznik 2 Tiret - (26)
	Zalacznik 2 Tiret - (27)
	Zalacznik 2 Tiret - (28)
	Zalacznik 2 Tiret - (29)
	Zalacznik 2 Tiret - (30)
	Zalacznik 2 Tiret - (31)
	Zalacznik 2 Tiret - (32)
	Zalacznik 2 Tiret - (33)
	Zalacznik 2 Tiret - (34)
	Zalacznik 2 Tiret - (35)
	Zalacznik 2 Tiret - (36)
	Zalacznik 2 Tiret - (37)
	Zalacznik 2 Tiret - (38)
	Zalacznik 2 Tiret - (39)
	Zalacznik 2 Tiret - (40)
	Zalacznik 2 Tiret - (41)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)
	Zalacznik 3 Tiret - (11)
	Zalacznik 3 Tiret - (12)
	Zalacznik 3 Tiret - (13)
	Zalacznik 3 Tiret - (14)
	Zalacznik 3 Tiret - (15)
	Zalacznik 3 Tiret - (16)
	Zalacznik 3 Tiret - (17)
	Zalacznik 3 Tiret - (18)
	Zalacznik 3 Tiret - (19)
	Zalacznik 3 Tiret - (20)
	Zalacznik 3 Tiret - (21)
	Zalacznik 3 Tiret - (22)
	Zalacznik 3 Tiret - (23)
	Zalacznik 3 Tiret - (24)
	Zalacznik 3 Tiret - (25)
	Zalacznik 3 Tiret - (26)
	Zalacznik 3 Tiret - (27)

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)
	Zalacznik 5 Tiret - (4)
	Zalacznik 5 Tiret - (5)


		2023-01-17T13:05:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




